Администрация Свободненского района Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2025                                                                                                              № 168

г. Свободный

О внесении изменений в распоряжение администрации

Свободненского района от 15.11.2024 № 421

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной

программы,
1. Внести в распоряжение администрации Свободненского района от

15.11.2024 № 421 «Об утверждении комплекса процессных мероприятий

«Транспортное обслуживание пассажирских перевозок»» следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему

распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования в сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru).
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Свободненского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района Ячного В.В.

Глава администрации                                                                                Э.С. Агафонова

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Свободненского района
от 12.05.2025 № 168

4.Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

Наименование муниципальной  программы (ком-
плексной программы), структурного элемента /

источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8
Комплекс процессных мероприятий
«Транспортное обслуживание пассажирских

перевозок» (всего), в том числе:
25182,7 11440,0 11440,0 11440,0 11440,0 11440,0 82382,7

Районный бюджет, из них: 25182,7 11440,0 11440,0 11440,0 11440,0 11440,0 82382,7
Областной бюджет 4385,0 4302,0 4302,0 4302,0 4302,0 4302,0 25895,0
Местный бюджет 20797,7 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 56487,7
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0
Мероприятие (результат)  Расходы на обеспечение

организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по

регулируемым тарифам на межмуниципальных

маршрутах (всего), в том числе

7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 42828,0

Районный бюджет, из них: 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 42828,0
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Местный бюджет 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 7138,0 42828,0
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0
Мероприятие (результат) Осуществление

переданных государственных полномочий

Амурской области по организации транспортного

обслуживания населения автомобильным

транспортом (всего), в том числе:

1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 7243,8

Районный бюджет, из них: 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 7243,8
Областной бюджет 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 1207,3 7243,8
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0
Мероприятие (результат) Финансовое обеспечение

государственных полномочий Амурской области

по возмещению транспортным организациям

расходов, связанных с перевозкой отдельных

категорий (всего), в том числе:

3177,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 18651,2

Районный бюджет, из них: 3177,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 18651,2
Областной бюджет 3177,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 3094,7 18651,2
Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0
Мероприятие (результат) Софинансирование

расходных обязательств, возникающих при

выполнении полномочий органов местного

самоуправления по решению вопросов местного

значения (всего), в том числе:

13659,7

0

0

0

0

0 13659,7

Районный бюджет, из них: 13659,7 0 0 0 0 0 0
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 13659,7
Местный бюджет 13659,7 0 0 0 0 0 13659,7
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0
Мероприятие (результат) Расходы по оснащению

транспортных средств, осуществляющих перевозку

пассажиров, находящихся в собственности

муниципального образования, навигационным

оборудованием ГЛОНАСС, цифровыми

устройствами контроля за режимом труда и отдыха

водителей (тахографами), техническими

средствами обеспечения транспортной

безопасности) (всего), в том числе:

0 0 0 0 0 0 0

Районный бюджет, из них: 0 0 0 0 0 0 0
Областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Межбюджетные трансферты 0 0 0 0 0 0 0